

Olkusz, dnia 25.10.2023 r.

KBZ.271.2.34.2023

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn. **Kompleksowa dostawa paliwa gazowego***

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1.

Dot. Załącznika Nr 1 do Oferty (Formularz cenowy): Wykonawca wnioskuje o modyfikację poprzez dodanie oddzielnych tabeli dla każdego punktu poboru podlegającego ochronie taryfowej, tak aby Wykonawca mógł przedstawić dla tych punktów ceny taryfowe za paliwo gazowe oraz opłaty OSD i abonament.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji w Formularzu Cenowym (Załącznik nr 1 do Oferty) poprzez umieszczenie oddzielnych tabel dla każdego z punktów poboru (uwzględniającymi skorygowane grupy taryfowe – zgodne z otrzymywanymi fakturami).

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanych grup taryfowych. Dotyczy punktów:

8018590365500019447877

8018590365500052545547

– proszę o sprawdzenie w oparciu o dane z faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z danymi z otrzymywanych w 2023 roku faktur:

- punkt poboru gazu nr 8018590365500019447877 (Witosa 6) posiada grupę taryfową W-4

- punkt poboru gazu nr 8018590365500052545547 (29 Listopada 12c) posiada grupę taryfową W-3.6

Pytanie 3.

Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy. Niezależnie od jej terminu wejścia w życie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01.01.2024r., w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Olkusz
Roman Piasnik